
Podrobné informace o výstavě 2015 pro média

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 24 Září 2015 04:08 - 

Výstava začíná v pátek  2. října akcí pro třídní  kolektivy - Hrátky  se zvířátky   Vstup je pro
třídní kolektivy zdarma –  
přihlášeno je cca 900 dětí
. Zájem byl podstatně větší, ale není  možné pro více dětí zajistit doprovodný program.
 
 
Doprovodný program 2.  října:
 
 

Okolí kulturního  domu:

  

Ušatí kamarádi – povídání o  králících

  

Opeřenci ze dvorků –  nahlédnutí do světa hrabavé a vodní  drůbeže

  

Pro vlnu, mléko i maso - ovečky a kozy 

  

Telátko býček jménem Agras – Svitákovi

  

Mazlíci – některá zvířátka si děti mohou i  pohladit…

  

  

Kulturní  dům:

  

Vrkající letci  - holubi  (kulturní dům)

  

 1 / 5

http://cschbohdalov.cz/bohdalov/2015/hratky2015.jpg


Podrobné informace o výstavě 2015 pro média

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 24 Září 2015 04:08 - 

Vejce – zázrak  přírody

  

Šupinatí  kamarádi - akvaristika a teraristika

  

  

Dětské  hřiště:

  

Zooterapie - Andílci v  kožíšku (manželé Křesťanovi)

  

Nej… výstavy – hlasování o  nejoblíbenější zvířátko výstavy, naleznete zde i křídy – pokud
byste nám je  chtěli nakreslit na chodník. 

  

Na čem si kdo pochutná? - povídání o  krmivech

  

  

Tělocvična  školy:

  

Soutěže a kvízy o domácích  zvířatech

  

Králičí hop v podání Lady Krejčové  Šípové

  

Miniobchůdek

 2 / 5



Podrobné informace o výstavě 2015 pro média

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 24 Září 2015 04:08 - 

  

  

Hřiště za  školou:

  

Jen v 9:30 bude na hřišti za školou ukázka práce  pasteveckého psa v podání Zuzany a
Milana  Chlumských.

  

  

Brána pod kulturním  domem:

  

Než odejdete, nalepte slepičce peříčko…  (aneb, jak se vám akce líbila)

    VÝSTAVA  VYSOČINY  3. až 4. 10. 2015

Celkem je vystaveno 3 400 ks zviřat !   Větší výstava tohoto druhu na vysočině ještě nebyla. V
rámci ČSCH se jedná o  druhou největší akci.  V loňském roce akci navštívilo 4500 
návštěvníků.
Máme pravidelné návštěvníky i z Rakouska a Německa, pro  tyto návštěvníky máme i katalog v
němčině.
 
Vystaveno bude 1350 králíků, 707 ks drůbeže + 200  ks sebritek, 960 holubů + další expozice. 
Dále vidíte kozy a ovce, plemena  Oxford Down, Berrichon du Cher, Valaška původní,
Zwartbles, Romanovská ovce,  Koza bílá krátkosrstá, Koza hnědá krátkosrstá, Koza zakrslá
holandská.
V  ukázkových expozicích uvidíte okrasné ptactvo, terarijní zvířata, nutrie,  morčata, zakrslá
selátka a další.
  Z doprovodného  programu upozorňujeme na králičí hop a ukázky létání holubů na  klícku.

Doprovodný program sobota  3.10.  
10:00 - 17:00 Lada Šípová Krejčová
Ukázky  oficiálních disciplín králičího hopu - králík nemusí být jen chutný nedělní  oběd, ale také
sportovec a hlavně kamarád ... http://www.kralicihop.eu/
10:00 – 12:00 rovinná dráha

 3 / 5

http://cschbohdalov.cz/bohdalov/2015/plakatbohdalov2015NEW.jpg


Podrobné informace o výstavě 2015 pro média

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 24 Září 2015 04:08 - 

13:00 – 14:00 skok  vysoký
14:00 - 15:00 skok daleký
15:30 - 17:00 parkury

13:00   Zuzana a Milan Chlumští
ukázka práce pasteveckého psa, proběhne na hřišti za  školou

13:30 - 15:30 Josef Voráček 
pravidelný účastník závodů EFU  (evropská unie akrobatických plemen holubů) v létání holubů
na klícku, kde se  umisťuje na předních místech. V roce 2010 se stal mistrem Evropy v rámci
EFU v  srbském městě  Vršac.
V sobotu proběhnou dvě ukázky jeho holubů spojené s  výkladem o holubech akrobatech a
létání na klícku.
http://tleskaci.blog.cz/0710/josef-pepi-voracek

Doprovodný program neděle  4.10.  
9:00 - 13:00 Lada Krejčová  Šípová
Oficiální mini závody v králičím hopu - lehká třída

10:00  Svazarm Záborná
ukázky výcviku psů proběhnou na hřišti za  školou

11:00 Zuzana a Milan Chlumští
ukázka práce pasteveckého psa,  proběhne na hřišti za školou

12:00 Jindřich Šíp
Posuzování tvaru (2  pozice oceňovacích lístků) a plášťové kresby u strakatých plemen králíků
(5  pozice)

13:00 Slavnostní předání cen - pódium KD

13:00 Vyhlášení  výsledků soutěže králičího hopu - tělocvična školy

V sobotu i v  neděli:
Andílci v kožíšku - terapie se zvířaty
Pokud máte rádi zvířata,  zaujmou Vás jistě akce Andílků v kožíšku. Kromě programů pro
veřejnost  připravují programy pro děti – dětské oslavy, školičku pro králíčky „Hopsinka“,  dětské
víkendové pobyty a tábory se zvířátky, projížďky s minikoníčky, programy  pro seniory a
kamarády s hendikepem i poradenství - před zakoupením vlastního  zvířátka, s výchovou a
výcvikem domácích „mazlíčků“, s chovem a umělým odchovem  různých druhů zvířat, nebo v
případě nálezu volně žijícího zvířete.
Více na  stránkách: http://www.andilcivkozisku.cz/

Spolupořadatelem akce je Městys Bohdalov, Základní škola  Bohdalov.
Akci podporuje Kraj Vysočina.
  

 4 / 5



Podrobné informace o výstavě 2015 pro média

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 24 Září 2015 04:08 - 

  

Rádi poskytneme další informace.

  

  

Jednatel ZO:

  

Pavel Promberger, 592 13 Bohdalov  193

  

mobil: 736 680 857 (nejlépe po 16  h.)

  

e-mail:  csch@bohdalov.cz  nebo prombergerp@seznam.cz

  

  

Mediální mluvčí organizace:

  

Ing. Iveta Prombergerová Ph.D, e-mail:  iprombergerova@seznam.cz , tel. 739 504 229, ICQ: 
315582294

  

  

Ing. Marie Ondráková Ph.D, e-mail:  ondrakovam@seznam.cz , tel. 774 734 650

  

 5 / 5

mailto:csch@bohdalov.cz
mailto:prombergerp@seznam.cz
mailto:iprombergerova@seznam.cz
mailto:ondrakovam@seznam.cz

